FEDERACION BALEAR
V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA

Fecha Listado: 25/05/2019
Hora Listado: 19:18:04

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SON QUINT)
CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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37
38
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FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
ROLDOS PERERA, ALVARO
SBERT SABATER, TONI
ROLDOS PERERA, CARLOS
DEL POZO RAMIS, VICTOR
GINART BELMONTE, VICTOR
HERMELIN, FABIAN

HORTIAN DOSCH, LEANDRO
ZUBOV, EGOR

FISCHER, DUNCAN
MARQUES CALVET, BRUNO
VINTER, PATRIK

QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
BISELLACH SERVERA, MARC
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
TVEDE, FEDERICO

ZUBOV, KIRIL

TORRERO MORENO, SERGIO
FLOYD OCAMPO, DAVID

JI CHEN, XINYUAN

MANEZ PLANELLS, ADRIA
NYSTEDT, MAXIMILIAN
IVESON, MAXWELL
HOFFMAN, EMIL

MADRENAS PRATS, POL
FISCHER, BRYAN

ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL
CALVO SCHMIDT, SERGIO
BOTA CARBONELL, MARC
MARTIN CAMPOS, ADRIAN
MENA BELLON, SERGIO
ARTIGUES ANDREU, JUAN
TORNER MIR, IGNACIO

TRIAS RIBAS, MIQUEL
ALFONSO RELLO, LUIS

MENA BELLON, PABLO JOAQUIN
RIGO SALAS, JOAN

LLABRES FERNANDEZ, LLUIS
VOVYLKA, DANIEL

ANDREU CUSI, PABLO

DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBE
ALBERT PONS, LUCAS

CLUB

PULA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON VIDA

SON SERVERA
FEDERACION BALE
SON SERVERA
MAIORIS

SON MUNTANER
SON MUNTANER
ANDRATX

SON SERVERA
SON SERVERA
IBIZA

SON MUNTANER
IBIZA

SON MUNTANER
BENDINAT

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON ANTEM
SON MUNTANER
BENDINAT

SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,2
1,4
0,5
0,8
3,6
3,3
3,7
53
3,9
2,8
4,3
3,9
5,6
3,6
8,2
9,2
8,9
7.4
9,8
6,0
6,3
12,6
8,2
9,0
16,0
11,4
19,5
12,5
7,6
24,6
13,8
9,4
22,6
15,1
24,3
19,4
24,0
20,1
16,2
24,6
23,2
8,8

1,7
1,3

4,0
2,9
4.4
4,0
5,7
3,7

9,6
6,1
6,4
12,3
8,3
9,1
15,4
11,5
17,5
12,6
7,7
19,5
13,9
9,5
21,0
15,2
23,1

23,6
16,3

23,3
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FECHA: 25/05/2019 CODIGO: BP1819010
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1a

68
71
72
73
75
75
76
77
79
79
80
80
81
81
82
83
83
83
85
85
85
86
86
87
88
88
89
90
90
91
92
92
93
93
96
96
100
101
101
102
103

23

36

13Vuelta
4 TOT

68
71
72
73
75
75
76
77
79
79
80
80
81
81
82
83
83
83
85
85
85
86
86
87
88
88
89
90
90
91
92
92
93
93
96
96
100
101
101
102
103
Ret



FEDERACION BALEAR Fie_lcha II:!s:a:oi fg{gi{ggw
V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA N

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SON QUINT) FECHA: 25/05/2019 CODIGO: BP1819010
CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CcLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 VINTEROVA, ADRIANA SON SERVERA 179 20 J F 1 3 80 80
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 145 139 | F 3 18 87 87
MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 11,6 | F 3 15 87 87
4 RUIZ RINCON, MIRIAM VALL D OR 13,8 C F 3 17 88 88
5 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 10,2 103 A F 2 13 89 89
6 NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MAR  SON SERVERA 19,5 J F 4 24 9% 96
7 CAMARILLO ALARCON, ROMINA  VALL D OR 23,1 A F 4 28 100 100
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR ~ SON SERVERA 159 160 | F 3 19 100 100
9 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 48 49 C F 2 7 Ret



FEDERACION BALEAR
V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA

Fecha Listado: 25/05/2019
Hora Listado: 20:44:56

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SON QUINT)
CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

N —
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21

23

29

33

36

39

41
42

MARTIN CAMPOS, ADRIAN
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL
TORNER MIR, IGNACIO
ALFONSO RELLO, LUIS
MADRENAS PRATS, POL
ROLDOS PERERA, ALVARO
DEL POZO RAMIS, VICTOR
GINART BELMONTE, VICTOR
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
NYSTEDT, MAXIMILIAN
SBERT SABATER, TONI
ROLDOS PERERA, CARLOS
HERMELIN, FABIAN

TVEDE, FEDERICO

RIGO SALAS, JOAN
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
ZUBOV, KIRIL

MENA BELLON, PABLO JOAQUIN
ANDREU CUSI, PABLO
TORRERO MORENO, SERGIO
FLOYD OCAMPO, DAVID
ZUBOV, EGOR

MARQUES CALVET, BRUNO
QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
FISCHER, BRYAN

CALVO SCHMIDT, SERGIO
TRIAS RIBAS, MIQUEL
FISCHER, DUNCAN

VINTER, PATRIK

MENA BELLON, SERGIO

DE LA HUERGA GONZALEZ, RUBE
BISELLACH SERVERA, MARC
IVESON, MAXWELL
HOFFMAN, EMIL

JI CHEN, XINYUAN

MANEZ PLANELLS, ADRIA
LLABRES FERNANDEZ, LLUIS
BOTA CARBONELL, MARC
ARTIGUES ANDREU, JUAN
VOVYLKA, DANIEL

ALBERT PONS, LUCAS

CLUB

SON MUNTANER
PULA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON ANTEM
BENDINAT

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
BENDINAT
MAIORIS

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
ANDRATX

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON VIDA
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
IBIZA

SON MUNTANER
SON SERVERA
IBIZA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24,6
2,2
19,5
22,6
24,3
16,0
1,4
3,6
3,3
53
12,6
0,5
0,8
3,7
9,2
24,0
8,2
8,9
19,4
24,6
7.4
9,8
3,9
4,3
5,6
11,4
12,5
15,1
2,8
3,9
13,8
23,2
3,6
8,2
9,0
6,0
6,3
20,1
7,6
9,4
16,2
8,8

19,5
1,7

17,5
21,0
23,1
15,4
1,3

12,3

23,6

9,6
4,0
4.4
57
11,5
12,6
15,2
2,9
4,0
13,9
23,3
3,7
8,3
9,1
6,1
6,4

7,7
9,5
16,3
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FECHA: 25/05/2019 CODIGO: BP1819010
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29
2

23
26
28
19
1

4

4
6
15

0
1
4
1
28
9
10
23
29
9
1
4
5
6
13
15
18
3
4
16
27
4
9
10
7
7
23
9
1
19
10
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62
66
66
67
68
69
70
71
71
71
71
72
72
72
72
72
73
73
73
73
74
74
75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
77
77
77
78
78
78
81
81
82

23

36

13Vuelta
4 TOT

62
66
66
67
68
69
70
71
71
71
71
72
72
72
72
72
73
73
73
73
74
74
75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
77
77
77
78
78
78
81
81
82
Ret



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 25/05/2019
Hora Listado: 20:45:44

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SON QUINT)

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 LOPEZ ORTEGA, MARTA

2 RUIZ RINCON, MIRIAM

3 MORA ADROVER, MARIA

NIETO SANCHEZ-GUIJALDO, MAR
CAMARILLO ALARCON, ROMINA
MAS LITTEN, LLUCIA
VINTEROVA, ADRIANA
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR
CASTILLO MELIA, ESTELA

VALL D OR

VALL D OR

O© oo~N®

ANDRATX

SON SERVERA

SON SERVERA
SON SERVERA

SON SERVERA
SON SERVERA
SON SERVERA

14,5
13,8
11,6
19,5
231
10,2
1,9

15,9

13,9

10,3
2,0
16,0

FECHA: 25/05/2019 CODIGO: BP1819010

1?Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 3 18 69 69
F 3 17 71 71
F 3 15 72 72
F 4 24 72 72
F 4 28 72 72
F 2 13 76 76
F 1 3 77 77
F 3 19 81 81
F 2 7 Ret
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